vadil  recto  tramite  inter  Quintana  Sicca  et  Sanctum  Fructum  per  mé- 
dium nemus  et  venit  ad  illum  valle  de  Vallota;  de  inde  cum  ascendit  ad 

illa  strata  que  venit  de  Septem  Publica  et  vadit  pro  illo  lomo  de  Sánelo 

Vincencio  et  venit  at  [sic)  maiano  quod  est  in  illa  vega  sub  illo  vado 

de  Negera;  de  hinc  cum  exiit  al  pinar  et  vadil  inter  illum  pinare  et 

illa  lastra  et  venit  ad  illam  supradictam  villulam  Molinellam.  —  Fuere 

namque  meo  imperio  deteriuinatores  consignantes  huno  terminum  xxvi 

de  primis  populatoribus  in  Septem  Publica;  hec  sunt  nomina  eorum  : 

Pascual  de  Mesella,  Cit  Dolquitiz  de  Valverde,  Feles  Velaz  de  Volcigaz, 

donnus  lagui  presbiter'-\  Munnio  Velaga  presbiter,  Gómez  Munioz  de 
Monleniegro.  Munnico  Sanctii  de  Montenigro,  Egga  Chia,  Munnio  Alvo, 

Stephanus  lobannis  de  Castiello,  Alvo  Sarrazin  de  Monte  Calviello,  Sanc- 
tius  Navarro  de  Sancto  lusto,  Dominico  Lupo  de  Sancto  lusto,  Sanclius 

Garciez,  Velascus  Garsie,  Xemenus  Garsie,  dompnus  Genesius,  lohannes 

Flacennit,  Vincencius  do  Salva  Dios,  Sanctius  Velasquiz,  Velasco  Don- 
cisio,  Didacus  Rodriz  de  varrio  de  Duruelo,  Aveza  Belasquiz,  [Domiuicus 

Velascjuiz '^'] ,  Dominicus  Gomiz  de  varrio  de  Duruelo,  dompnus  Vincen- 
cius de  Soto. 

Addo  enim  ad  honorem  huius  loci  in  pascendis  hcrbis  vel  incidenda 

ligna  comunitatem  babero  cum  habitatoribus  de  Septem  Publica  et  de 

alus  villis  vicinis'*',  excepto  quod  in  suis  defesis,  que  in  circuitu  raonas- 

<"  San  Frutos  se  troiive  á   16  kilométres  omis  dans  le   vidimus  de  1355,  raais  ü  se 

environ  de  Sepúlveda,  dans  une  posilion  des  trouve  dans  un  vidimus  de  1778  et  complete 

plus  sanvages  et  des  plus  pittoresques.  le  cliifíre  annoncé  des  vingt-six  premicrs  co- 
'^'   La  versión  castillane  de  1898  dit  :  Do  lons  de  Sepúlveda. 

Yague  missa  canlano ,  Muño  missn  cantano.  '*'  Dans  la  traduction  de  1 898  :  e  con  las 
!■"*'   Le   nom    de    Dominicus    Velasquiz   est  otras  villas  que  son  fazieras. 
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teni  illius  vol  ioci  adiacent,  proibemus  hominibus  ipsius  vicine  ville  vel 

aliaruni  iigna  incidere  vel  sua  peccora  pascere,  nec  inlTra  supradictum 

lerminum  penilus  uiliis  audere  aliquod  opus  operare. 

Dono  autem  atquc  concedo,  sicut  superius  scriptiim  est,  predicte  ec- 
clcsic  Sancti  Dorainici  et  fratribus  illic  militantibus  sub  babitu  nionacbili 

liberuni  illum  locum  et  absolutum,  cum  suis  terminis,  sine  omni  con- 

tradictione  iure  perpetuo  possidendam.  Si  quis  tamen,  quod  fieri  minime 

credo,  au[t]  ego  vel  fdiis  meis  vel  nepotibus  vel  aliquis  homo,  vir  aut 

mulier,  contra  lioc  datum  violando  venerit  vel  dirumperc  nisus  fucrit,  fiat 

a  Domino  nequiter  punitus  et  a  corpore  et  sanguine  Christi  sequestratus, 

ct  cum  Datan  et  Abiron  penas  lugeat  in  inferno  inferiori,  ct  insiiper  ex- 
solvit  [sic^  abbati  Sancti  Dominici  aut  bi  qui  illius  vocem  (vicem)  tcnuerit 

et  causam  defensaverit  duodecim  libras  auri  purissimi,  et  hec  carta  maneat 

firma  et  stabiiis  omni  tempere. 

Facta  die  agnito  carta,  xiii  kalendas  septembris,  apud  Nabares ''\  era 
m'c'xiiu''-^ 

Ego  Adeffonssüs  prefatus  rex  hoc  scriptum  fieri  mandavi,  de  manu  pro- 
pria  ac  manete  (mente)  devola  roboravi,  de  hoc  signum  feci  +. 

ADEFONSVS  REX'''. 
Infantissa  domna  Orracha,  regis  germana,  confirmat. 

PKEMIEBR  COLONNE. 

Fernando  Rodric  confirmat. 

Han  HA^^EZ  confirmat. 

GoNCALvo  Salvadores  ̂ '^  confirmal. 

Alvar  Gon^ialvez  confirmat. 
DiDACDs  Alvarez  confirmat. 

DiDACus  GuNDiSALviz  confirmat. 

DiDACüs  Rodric  confirmat. 

DEUXIEME  COLONNE. 

Rodrigo  Alvarez  confirmal. 

Rodrigo  Ordoniz  confirmat. 

[Rodrigo  Didaz'^*  confirmat.] 

("  Nous  trouvons  Irois  boiirjjades  du  nom 
de  Navares  dans  la  province  de  Ségovio,  a 
13  ou  i5  kilomelres  au  nord  de  Sepúlveda. 

II  n'esl  pas  facile  de  déterminer  celui  dont  ¡1 
s'agit  ici. 

<*'  La  confirmalion  d'Aiphonso  le  Savant 
porte  lícxriiii;  mais  loutes  les  aulres  copies 
sonl  unánimes  a  écrire  m  c  xmi. 

"^  Cette  sifjnature  se  Ironve  inscrite  vcrli- 
caiement  dans  un  petit  lahloau  divisé  du  haut 
en  bas  en  deux  colonnes  conimc  celle  de  la 

reine  Urracba  décrite  plus  bas,  p.  .53,  note  i. 

'"  On  peut  lirc  dans  Sandoval  {liist.  de 

los  reyes,  1.  I,  p.  219-2 2.5)  l'éloge  de  cet  il- 
bistrc  comte,  qui  commandait  entre  autres 
forteresses  le  cháteau  de  Lara  et  les  toiirs  de 

Carazo,dans  le  voisinage  de  Silos.  L'abbayc 
de  Silos  posséde  encoré  un  magnifique  tom- 

beau  d'un  petit -fils  de  Gonzalo  Salvadores,